Ausgewertete Wettkdmpfe des Jahres 2025:

11.01.2025
12.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
26.01.2025

31.01.-02.02.2025
01./02.02.2025
15./16.02.2025

22.02.2025
22./23.02.2025

28.02./02.03.25
07./08.03.2025
07./09.03.2025
08./09.03.2025
14.-16.03.2025

15./16.03.2025

22./23.03.2025

04./05.04.2025
01.-04.05.2025

02.-04.05.2025

09.-11.05.2025

17./18.05.2025

24.05.2025

24./25.05.2025
11.-15.06.2025
14.06.2025

DMS-Oberliga

DMS-Landesliga

DrachenCup 2024
DMS-Bezirksliga
DMS-Bezirksklasse

6. SVHS Schwimmfest

25. Euro Meet

8. NEW Langstreckenmeeting
BZM-Lange Strecken

SG Ruhr Challenge

Ohligster Sprintertag

NRW-Lange Strecken

NRW-Lange Strecken der Masters
Piranha Meeting

Wettkampf des Duisburger Schwimmteams
ClJ Meet Lux

1. Covestro Qualifikationswettkampf
DSV-Masters "Lange Strecken"
Sparkassen-Cup

NEW Swim Meeting

52. Int. Schwimmveranstaltung
DSV

1. Swim-Cup

arenameet Bochum 2025
NRW-SMK

3. Nachwuchsschwimmfest

TPSK 200m Test

NRW-Jahrgange

DSV-Jahrgdnge

20. Int. Schwimmfest

(K) Oberhausen

(K) Ubach-Palenberg
(K) Geldern

(K) Wirselen

(K) Wiirselen

(K) Kerpen

(L) Luxembourg

(L) Monchengladbach
(K) Jalich

(L) Bochum

(L) Solingen

(L) Dusseldorf

(L) Dusseldorf

(L) Hannover

(L) Duisburg

(L) Luxembourg

(L) Krefeld

(L) Wolfsburg

(L) Warendorf

(L) Monchengladbach
(L) Dortmund

(L) Berlind

(L) Solingen

(L) Bochum

(L) Neuss (D)

(K) Wegberg

(L) Koln

(L) Dortmund

(L) Berlin

(K) Erkelenz



