

Ausgewertete Wettkämpfe des Jahres 2025:

11.01.2025 DMS-Oberliga	(K) Oberhausen
12.01.2025 DMS-Landesliga	(K) Übach-Palenberg
25.01.2025 DrachenCup 2024	(K) Geldern
25.01.2025 DMS-Bezirksliga	(K) Würselen
26.01.2025 DMS-Bezirksklasse	(K) Würselen
6. SVHS Schwimmfest	(K) Kerpen
31.01.-02.02.2025 25. Euro Meet	(L) Luxembourg
01./02.02.2025 8. NEW Langstreckenmeeting	(L) Mönchengladbach
15./16.02.2025 BZM-Lange Strecken	(K) Jülich
SG Ruhr Challenge	(L) Bochum
22.02.2025 Ohligster Sprintertag	(L) Solingen
22./23.02.2025 NRW-Lange Strecken	(L) Düsseldorf
NRW-Lange Strecken der Masters	(L) Düsseldorf
28.02./02.03.25 Piranha Meeting	(L) Hannover
07./08.03.2025 Wettkampf des Duisburger Schwimmteams	(L) Duisburg
07./09.03.2025 CIJ Meet Lux	(L) Luxembourg
08./09.03.2025 1. Covestro Qualifikationswettkampf	(L) Krefeld
14.-16.03.2025 DSV-Masters "Lange Strecken"	(L) Wolfsburg
15./16.03.2025 Sparkassen-Cup	(L) Warendorf
22./23.03.2025 NEW Swim Meeting	(L) Mönchengladbach
04./05.04.2025 52. Int. Schwimmveranstaltung	(L) Dortmund
01.-04.05.2025 DSV	(L) Berlind
02.-04.05.2025 1. Swim-Cup	(L) Solingen
09.-11.05.2025 arenameet Bochum 2025	(L) Bochum
17./18.05.2025 NRW-SMK	(L) Neuss (D)
24.05.2025 3. Nachwuchsschwimmfest	(K) Wegberg
TPSK 200m Test	(L) Köln
24./25.05.2025 NRW-Jahrgänge	(L) Dortmund
11.-15.06.2025 DSV-Jahrgänge	(L) Berlin
14.06.2025 20. Int. Schwimmfest	(K) Erkelenz